Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

205Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 18 de Novembro de 2022 • Edição IVDCCI

ld:OCC548DC8F4B60F4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI

Praça Slo FQ.s, Centro. - MallOel EmfdJo, EsUdo do Plalll
Foae: (1**89)3538-1230 - CNP.J: 06.554.125/0001--40

EXTRATO DE CONTRATO N• 002/2021

OBJETO: Contrataçõo temporória de Auxiliar Administrativo vinculado à Secretaria
Municipal de Administraçõo do município de Manoel Emídio - PI, conforme definido no
inciso IX do Art. 37 do Constituiçõo Federal de 1988.

FAVORECIDO: Ana Claudia Damasceno Silva Saraiva, CPF:821 .524.543-91 .

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00

Manoel Emídio (PI), 01 de Janeiro de 2022

~~~~/Yll~
Claudia Maria de Jesus Pires Medeiros

PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO
CONTRATANTE

ld:0B62036431C160FS

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO- PI

Praça SI.o FBh, Ceatro. - Manoel Emfdlo, Eatado do Pl.allf
Fone: (0*"89)3533-1230 - CNPI: 06.554,125IOOG1--40

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0137 /2022

OBJETO: Controtoçõo temporório de Auxiliar Administrativo lotado no
Secretario de Administroçõo, no município d e Manoel Emídio - PI, conforme definido
no inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988.

FAVORECIDO: Euda Belchior de Sousa Paixão, CPF 9B9.739.163-00

VALOR MENSAL: R$ 1.212,00

Manoel Emídio (PI) , 01 de setembro de 2022

~e/,;..~~ ~/Yll~
Claudla Maria de Jesus Pires Medeiros

PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO
CONTRATANTE

ld:OE288E54ECD580F3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI

.._ Slo F-, c..tro. -M--Emldlo, Emdo do Plaú
p._ (00"'9) J538.ll30 -CNPJ; 06.554.-l-4t

EXTRATO DE CONTRATO N" 0190/2022

OBJETO: Contratação temporória de Auxiliar Administrativo e Gerenciadora do Portal de
Transparência lotado na Secretaria de Administração do município de Manoel Emídio - PI,
conforme definido no Inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988.

FAVORECIDO: ANANDA DE FREITAS MARTINS

VALOR MENSAL: R$ 1.400,00

Manoel Emfdlo (PI). 01 de Julho de 2022

-pul.lAÃ~~~
Claudia Maria de Jesus Pires Medeiros

PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO
CONTRATANTE

ld:05D4ED82BB9961FC

• ESTADO DO PIAUÍ
~ANOEL PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO

EMÍDIO Praça Sllo Félix, 11, Centro• CEP: 64.875-000 - CNPJ: 06.554.125/0001-40

ESTADO DO PIAUI

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI

ADMINISTRATIVO Nº 035DISP/2022-PMCP DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 035/2022,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES P.S.A . TOTAL - ANTÍGENOS

ESPECÍRCOS DA PRÓSTATA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE SAUDE DE MANOEL

EMIDIO, ATRAV~ DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM FUNDAMENTO NO ART. 75, INCISO

li DA LEI 14.133/21, com aviso de com aviso de chamamento publicado no DIARIO

OACIAL DOS MUNICIPIOS, EM 10 DE NOVEMBRO DE 2022, EDIÇÃO IVDCXCVI PÁGINA

294.

FAVORECIDO: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS HEMOVIDA LTDA, CNPJ:

21.226.375/0001-44, com endereço na Rua Defala Atem. 565, Sala A, Centro.

Floriano-PI.

VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).

VIG!NCIA: 16/11/2022 a 16/05/2023.

MANOEL EMÍDIO - PI. em 16 de novembro de 2022.

(, ~ f.:S.('i_
MORRO
CAl!EÇ4NOTEMPO

CLAUDIA MARIA D
JESUS PIRES

MEDEIROSA51 71769
CLÁUDIA MARIA DE JESUS PIRES MEDEIROS

PREFEITA

ld:030E629200856550

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE

MORRO CABEÇA NO TEMPO
Comissão Permanente de Licitação

TERMO DERA TIFICAÇÃO

Morro Cabeça no Tempo-PI, 11 de novembro de 2022.

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 029/2022

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO E
MANUTENÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL DE ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE MORRO CABEÇA NO TEMPO - PI"

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.

Com fulcro no Art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e no Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação

da Comissão Permanente de Licitações e determino a contratação da empresa: DRC SISTEMAS, inscrita no CNPJ

nº 26.815.346/0001-31, para a prestação dos citados serviços. O valor do contrato será de RS 4.500,00 (QUATRO

MIL E QUINHENTOS REAIS), conforme proposta/orçamento que faz parte deste processo.

Publique-se JOSUE ..,_,
JOSUE

SILVA: "::~'
79634
Josué Alves da Silva
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org